
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno

www.zshajeslany.cz

Zápis se bude konat 
v budově ZŠ ve Slaném Na Hájích

v pátek 5. dubna 2019 od 13.30 do 17.00 hodin
a v sobotu 6. dubna 2019 od 9.00 do 12.00 hodin.

Je vhodné využít telefonického objednání na určitý čas.
Tel. 724 740 180

Zápis se týká dětí, které dovrší do 31. 8. 2019 šestý rok věku včetně těch, kterým byl odložen začátek povinné 
školní docházky o školní rok. Na žádost zákonného zástupce se může zapsat také dítě, které dovrší šestý rok věku 
v době od 1. září 2019 do 30. června 2020, je-li tělesně i duševně přiměřeně vyspělé. Podmínkou přijetí dítěte 
narozeného v období od září do konce prosince 2019 je doporučující vyjádření školského poradenského zařízení, 
podmínkou přijetí dítěte, které dovrší šestý rok věku v době od ledna do konce června 2020, jsou doporučující 
vyjádření školského poradenského zařízení a odborného lékaře, která k žádosti přiloží zákonný zástupce.

K zápisu si rodiče přinesou občanský průkaz a rodný 
list dítěte. Budou-li žádat odklad školní docházky,
předloží doporučující posudky příslušného školského
poradenského zařízení a odborného lékaře nebo 
klinického psychologa (§ 37 školského zákona).

Předpokládaný počet 1. tříd: 3




